



## Rækkehus til salg i Dolores

259.000 €

Reference: N8663    Soveværelser: 3    Badeværelser: 3    Byg Størrelse: 87m<sup>2</sup>    Terrasse: 46m<sup>2</sup>





## La Vega Baja, Dolores

Moderne rækkehuse i Dolores med fælles pool

Moderne boliger designet til komfort og stil

Oplev dette eksklusive boligkompleks med 20 moderne rækkehuse i Dolores, der tilbyder en perfekt blanding af plads, stil og finish i høj kvalitet. Med op til 133 m<sup>2</sup> boligareal, inklusive store terrasser, fås disse boliger med to eller tre soveværelser, så du kan vælge det design, der passer bedst til din livsstil.

Hver ejendom strækker sig over tre etager, inklusive et privat solarium, som giver en betagende udsigt og et ideelt sted til afslapning. Interiøret har integreret LED-belysning, moderne finish og en åben planløsning, der forbedrer det naturlige lys.

Førsteklasses funktioner og valgfrie opgraderinger

Rummeligt og lyst interiør med finish i høj kvalitet

Tre etager, herunder en tagterrasse

Fælles swimmingpool, perfekt til afslapning

Valgfri privat jacuzzi eller pool på taget (mod ekstra betaling)

Privat parkeringsplads til hvert hjem

Moderne køkkener og badeværelser designet til funktionalitet og elegance

Førsteklasses beliggenhed - rolige omgivelser med gode forbindelser

Dette byggeri ligger i Dolores, en charmerende by i Vega Baja-regionen i Alicante, og tilbyder den perfekte balance mellem et fredeligt liv og nem adgang til vigtige tjenester. Området er kendt for sine smukke naturomgivelser, landbrugslandskaber og afslappede atmosfære.

Afstande til vigtige interessepunkter:

Strandene i La Marina og Guardamar del Segura - 10 km (10 minutter)

Alicante lufthavn - 30 km (25 minutter)

Murcia-Corvera lufthavn - 60 km (45 minutter)

Golfbaner - 10 km (10 minutter)

Indkøbscentre (La Zenia Boulevard, Habaneras) - 12 km (15 minutter)

Et perfekt hjem på Costa Blanca

Disse moderne rækkehuse i Dolores tilbyder den ideelle kombination af ro, moderne livsstil og nærhed til vigtige destinationer. Uanset om du er på udkig efter et feriehus eller en permanent bolig, giver dette byggeri en behagelig og stilfuld livsstil med en privilegeret beliggenhed.

Gå ikke glip af noget! Kontakt os i dag for mere information eller for at aftale et besøg.



## Funktioner:

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B